
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO 
 
 

N.___333__DEL  __21/10/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO:  LLPP 
 
 
 

RESPONSABILE:   CONTI  ROBERTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: - DETERMINAZIONI NN. 237/2019 E 322/2019; 
 - RETTIFICA CUP INTERVENTO; 

- RETTIFICA CIG AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
ESECUZIONE LAVORI. 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- VISTE le determinazioni n. 237 in data 13/08/2019 e 322 del 14/10/2019, rispettivamente 
relative all’affidamento di incarico professionale per la progettazione ed alla aggiudicazione 
definitiva per l’esecuzione delle opere denominate “OPERE DI EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA COMUNALI”  
- RITENUTO dover disporre rettifica: 

1) del codice CUP relativo all’intervento nel suo complesso; 
2) al codice CIG riferito alla aggiudicazione definitiva; 

- DATO ATTO che la predetta necessità deriva da specifiche disposizioni ministeriali; 
- CONSIDERATO che per quanto sopra esposto si deve procedere con: A) - annullamento del CUP 
D59J19000140001; B) annullamento del CIG Z332A206C1; 

- VISTA la determinazione sindacale n. 02/2019 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di 
cui al comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. n.267/2000), a 
seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa; 

- VISTO il Bilancio di Previsione esercizio anno 2019/2021, approvati con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 04 in data 25/02/2019; 
- VISTO il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
29/1997; 

 
DETERMINA 

 
 

1. di prendere atto di quanto riportato in premessa; 
2. di sostituire il CUP come di seguito descritto: 

CUP DA ANNULLARE NUOVO CUP 

D59J19000140001 D59J19000230001 

3. di sostituire il CIG come di seguito descritto: 
CIG DA ANNULLARE NUOVO CIG 

Z332A206C1 807348743C 

 
4. di prendere atto che i suddetti affidamenti sono esclusi dall’adempimento del versamento a 

favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione; 
  
 

                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                CONTI  Geom.  Roberto 

 
 



 

 

 
PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. __333__  IN DATA ___21/10/19 

DEL SERVIZIO __LLPP_____ 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

  

 CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’’’’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio __________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________  Firma __________________________ 
  

 
 

Il sottoscritto Conti Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio __________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________  Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio __________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________  Firma __________________________ 

 CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’’’’ CONTABILE 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la 
copertura finanziaria. 
 
Data ____________Firma _____________________________ 

 


